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公安部郑州警察学院

2025年度人才招聘

报名地址·招聘范围·年龄要求·相关待遇

 公安部郑州警察学院2025年度人才招聘计划表

·公安部直属   ·全日制普通本科   ·培养人民警察   ·学士学位授予单位     

中国·郑州

招聘信息最终以官⽹公告为准。

相关待遇

RELEVANT TREATMENT

安家费：双一流博士提供税后60万元安家费，其他博士提供

税后50万元安家费，安家费在办理完入警手续后6个月内发

放到位；

科研启动经费：自然科学类20万元，人文社科类10万元；

工资待遇：三年内可享受副教授待遇；已取得副高级职称且

经学校复审认定的，三年内可享受教授待遇；

生活补贴：每月1 5 0 0元/人（落户后三年内，由郑州市发

放）；

购房补贴：每人10万元（由郑州市发放）。

博士研究生

硕士研究生

本科生

生活补贴：每月5 0 0元/人（落户后三年内，由郑州市发

放）；

购房补贴：每人2万元（由郑州市发放）；

鼓励学历晋升：学校鼓励攻读在职硕士研究生。

经济待遇

生活补贴：每月1 0 0 0元/人（落户后三年内，由郑州市发

放）；

购房补贴：每人5万元（由郑州市发放）；

鼓励学历晋升：学校鼓励攻读在职博士研究生，攻读期间可

申请四个学期减免工作量，获得学历学位后，报销学费，

奖励5万元，可申请享受6年25-30万元的考核奖励。
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0101哲学、0201理论经济学、0202应用

经济学、0 3 0 1法学、0 3 0 2政治学、

0303社会学、0304民族学、0305马克思

主义理论、0306公安学、0307中共党史

党建学、0352社会工作、0401教育学、

0402心理学、0403体育学、0452体育、

0501中国语言文学、0503新闻传播学、

0552新闻与传播、0602中国史、0701数

学、0 7 0 2物理学、0 8 0 2机械工程、

0803光学工程、0804仪器科学与技术、

0805材料科学与工程、0809电子科学与

技术、0810信息与通信工程、0811控制

科学与工程、0 8 1 2计算机科学与技

术、0816测绘科学与技术、0823交通运

输工程、0825航空宇航科学与技术、

0835软件工程、0837安全科学与工程、

0838公安技术、0839网络空间安全、

0854电子信息、0855机械、0861交通运

输、1201管理科学与工程、1202工商管

理、1204公共管理学、1205信息资源管

理、1301艺术学、1402国家安全学、

1405智能科学与技术

0301法学、0302政治学、0305马克思主

义理论、0306公安学、0307中共党史党

建学、0401教育学、0501中国语言文

学、0502外国语言文学（俄语语言文

学)、0503新闻传播学、0552新闻与传

播、0812计算机科学与技术、0838公安

技术、1002临床医学、1051临床医学、

1204公共管理学、1252公共管理

高水平运动员（专业不限），限跆拳
道、散打运动专项报考。
1、22岁至30岁之间，身心健康；
2、2022年以来在世界性赛事、亚洲洲

际赛事中获前6名，全国锦标赛、冠军

赛前3名；
3、优秀高水平运动员，学历可放宽至

在职本科学历。
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可购买郑州警察学院龙庠里教职工住宅区全产权住房一套

（距离学校300米，均价5500元/平方米）。龙庠里项目是公安部

确定的暖警工程，采取“政府主导、学校推进、开发商承建、全

额集资、定向合作”的建设模式。计划2025年1月10号交房。

住宅区规划1

龙庠里教职工住宅区项目用地面积约68.45亩，规划设计楼

房10栋574套商品住房，容积率1.994，绿化率35.1%。住宅区西侧

是政府规划的一所小学。

住宅区⼾型⾯积2

学校简介

SCHOOL PROFILE

郑州警察学院是公安部直属、专门培养铁路公安专业的全日

制普通本科公安高等院校，1950年创建于北京，1980年迁建郑

州，2023年更名为郑州警察学院（原铁道警察学院）。

学校应新中国铁路安全保卫需要而创立，建校以来，坚持

“至诚至公、敏学笃行”校训传承，弘扬对党忠诚的革命精神、

自强不息的奋斗精神、与时俱进的创新精神、攻坚克难的担当精

神、无怨无悔的奉献精神，持续巩固铁路警务传统办学优势，主

动将办学工作融入国家安全战略和公安工作、高等教育改革发展

大局，培养出了以一级英模雷宏、一级英模沈占东、“90后最美

学警”李博亚为代表的英模校友群体，学校毕业生已为全国铁路

公安队伍的中坚力量，学校被誉为“铁道卫士的摇篮”。

学校现有农业路和龙湖两个校区，占地931.23亩。设置10个

教学系部，侦查学二级学科获评河南省重点学科，治安学、刑事

科学技术、侦查学、公安管理学、网络安全与执法等5个专业入

选国家级一流本科专业建设点，侦查学专业入选公安部重点培育

专业建设点。

学校作为公安部警务实战教育训练基地，外交部、公安部境

内外国际执法培训项目承办单位，积极响应“一带一路”倡议和

中国高铁“走出去”战略，与俄罗斯、乌兹别克斯坦、老挝等

10余个国家建立了警察教育培训合作交流关系。

当前，全校上下正团结一致，踔厉奋发，共同朝着加快建设

成为特色鲜明、学科专业优势突出的应用型重点公安院校而不懈

奋斗！

2
可申请加入学校现有（郑州

市、校级）重点实验室或成立
新的校级重点实验室。

3
鼓励申报各类国家级科研

项目，给予3-10万元不等的
科研经费资助。

4 对于孵化产出的学术成果，
分类给予奖励。

1 可申请加入或成立非在编
（跨学科）研究机构。

报名网址及咨询电话：0371-60666033  0371-60666032

REGISTRATION WEBSITE AND ENQUIRY TELEPHONE

招聘范围

SCOPE OF RECRUITMENT

应届毕业生：

应届博士研究生应在40周岁以下(1985年1月1日后出生)；应

届硕士研究生应在30周岁以下(1995年1月1日后出生)。

在职人员：

符合岗位条件的在职人员应在35周岁以下(1990年1月1日后出

生)。

高水平运动员：

高水平运动员应在22周岁至30周岁之间(1995年1月1日后至

2003年1月1日之前出生)。

年龄要求

AGE REQUIREMENT

郑州警察学院2024年高考录取分数线（部分）

省份 理科/选考物理 文科/选考政治

男 女 女男

最高 最低 最高 最低 最高 最低 最高 最低

北京

天津

浙江

河南

山东
山西

内蒙

四川

云南

陕西

青海

宁夏

546

611

638

595

595

575

570

611

546

559

475

507

531

585

623

560

572

502

549

574

511

373

466

494

590

615

585

596

623

575

571

520

579

635

578

608

570

593

606

579

527

536

601

631

572

581

551

536

561

566

537

503

541

513

552

614

523

550

482

499

538

530

406

485

527

598

633

662

583

625

575

575

588

597

561

525

562

587

631

654

569

607

541

552

540

1、全国普通高等学校全日制硕士及以上学历学位应届毕业

生（含国家规定择业期内未落实工作单位的高校毕业生，不含

各类委培生、定向生）。
2、省（部）级以上政府、部门举办的普通高等院校，以及

市（地）级以上党政机关、重点科研院所中，具有硕士研究生

以上学历和较高专业水平的在职在编人员（含当年度出站博士

后）。
3、2022年以来在世界性赛事、亚洲洲际赛事中获前6名，全

国锦标赛、冠军赛前3名的高水平运动员。特别优秀的，学历可

放宽至在职本科学历。
4、公安部直属事业单位中具有硕士研究生以上学历、中级

以上专业技术职称、表现特别优秀、在职工作满两年的聘用人

员。

住宅区有5种户型面积，分别为1 8 5㎡户型、1 5 6㎡户型、

125㎡户型、95㎡户型、94㎡户型。其中185㎡、 156㎡户型、

125㎡户型为一梯一户，95㎡、94㎡户型是一梯两户。

科研支持

SCIENTIFIC RESEARCH SUPPORT

住房待遇

HOUSING TREATMENT

“仅限博士研究生”岗位：登录郑州警察学院人才招聘系统

（http://www.rpc.edu.cn/zhaopin/）报名。

“硕士研究生及以上”岗位：登录郑州人事考试网上报名系统

（https://www.zzrsks.com.cn），点击“郑州警察学院2025年人才

招聘”进入网上报名系统报名。
“ 高 水 平 运 动 员 ” 岗 位 ： 登 录 郑 州 警 察 学 院 人 才 招 聘 系 统

（http://www.rpc.edu.cn/zhaopin/）报名。

报名时间：具体报名时间以郑州警察学院官网公告为准。
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